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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,326,804.06 867,734.36 10,557,089.4411,424,823.80

1,946,400.00 120,050.00 1,946,400.00Dietas 2,066,450.00

4,485,636.00 359,420.00 4,178,751.38Sueldos Básicos 4,538,171.38

373,803.00 0.00 339,685.23Decimotercer Mes 339,685.23

373,803.00 0.00 408,239.16Decimocuarto Mes 408,239.16

733,660.68 110,428.56 1,197,779.43Jornales 1,308,207.99

1,408,501.38 277,835.80 2,481,234.24Beneficios 2,759,070.04

5,000.00 0.00 5,000.00Complementos 5,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,886,737.87 1,446,078.55 15,708,555.0717,154,633.62

332,000.00 29,522.00 220,794.35Viáticos Nacionales 250,316.35

0.00 60,000.00 0.00Pasajes al Exterior 60,000.00

240,000.00 0.00 378,400.00Servicios Jurídicos 378,400.00

390,000.00 66,842.49 503,157.51Energía Eléctrica 570,000.00

84,000.00 0.00 25,453.73Agua 25,453.73

30,000.00 1,986.27 13,013.73Telefonía Fija 15,000.00

100,000.00 1,030.00 116,701.25Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

117,731.25

108,000.00 0.00 182,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

182,000.00

30,152.05 0.00 172,060.96Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

172,060.96

82,401.49 0.00 22,401.49Primas y Gastos de Seguro 22,401.49

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 5,000.00
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20,000.00 500.00 98,194.29Publicidad y Propaganda 98,694.29

66,000.00 5,565.03 60,434.97Servicio de Internet 66,000.00

20,000.00 4,432.00 218,111.51Ceremonial y Protocolo 222,543.51

7,379,184.33 1,276,200.76 13,692,831.28Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

14,969,032.04

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 305,183.20 6,107.00 834,428.20840,535.20

20,000.00 2,002.00 120,998.00Alimentos y Bebidas para Personas 123,000.00

5,000.00 0.00 27,000.00Prendas de Vestir 27,000.00

20,000.00 480.00 126,490.00Papel para Computación 126,970.00

500.00 0.00 500.00Especies Timbradas y Valores 500.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

35,000.00 0.00 152,222.00Tintas, Pinturas y Colorantes 152,222.00

69,683.20 500.00 39,183.20Gasolina 39,683.20

55,000.00 0.00 66,160.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

66,160.00

40,000.00 498.00 44,502.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

40,000.00 2,627.00 47,373.00Repuestos y Accesorios 50,000.00

0.00 0.00 190,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

190,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,987,421.79 13,000.00 1,145,601.661,158,601.66

652,981.36 0.00 103,942.12Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

103,942.12

122,000.00 0.00 356,268.75Equipos Varios de Oficina 356,268.75

0.00 13,000.00 0.00Obras de Arte Plástica 13,000.00
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1,212,440.43 0.00 512,440.43Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

512,440.43

0.00 0.00 172,950.36Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

172,950.36

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,906,483.95 649,152.28 7,292,070.167,941,222.44

8,378,593.59 649,152.28 6,510,679.80Ayuda Social A Personas De Capital 7,159,832.08

527,890.36 0.00 528,330.36Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Administración 
Central

528,330.36

0.00 0.00 253,060.00Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

253,060.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

5,215,176.60 408,541.00 4,806,635.605,215,176.60

2,819,938.29 266,312.47 2,553,625.82Amortización Préstamos del Sector 
Privado

2,819,938.29

2,395,238.31 142,228.53 2,253,009.78Intereses por Préstamos del Sector 
Privado

2,395,238.31

34,627,807.47 3,390,613.19 40,344,380.13Total: 43,734,993.32

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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